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İlk fotoğraf bilgilerini babasından alan Aydın Karadöller, Lise yıllarında temel sanat 
eğitimini alır. Fahrettin Baykal ve onun tavsiyesi ile Şahin Kaygun ile tanışır. Çağdaş 
fotoğraf ve sanat ile buluşması, fotoğraf bilincinin oluşması bu döneme rastlar, dönemin 
önemli sanatçı, edebiyatçı ve düşünürleri ile Kaygun’un atölyesinde tanışır. Gelişimi için 
önemli yıllardır, renk kuramı üzerine sorgulamaya başladığı yıllarda Ali İsmail Türemenle 
tanışması onun gelişiminde önemli bir yer tutar, ışık ve form ilişkisi ilgisini çeker formu 
hissetmek için seramik çamuru ile uzun bir süre çalışır. Bu yıllarda kendi stüdyosunu 
açar ve tanıtım fotoğrafçılığı yapmaya başlar, atölyesi dönemin genç fotoğrafçılarının 
buluşma noktası olmuştur. Çağdaş Türk fotoğrafının önemli isimleri ile birlikte bu 
atölyede yapılan toplantılarla önemli etkinlikleri gerçekleştirirler, bu dönem Türk 
fotoğrafında Kuramsal fotoğraf adına yeni çıkışların yaşandığı bir dönemdir, bu 
hareketin içinde önemli işlere imza atar, Türk fotoğrafında birçok şeyin sorgulanmaya 
başladığı yıllardır. GRUP 9 un kuruluşunda yer alır. GRUP 9 Ankara sergisi gerçekleşir. 
Fotoğraf felsefesi, estetik, anlam bilim ilgisini çeker, fotoğraf çekmeye ara verir 
araştırmaya yönelir, bu dönemde tanıtım fotoğrafçılığı yapar. Şahin Kaygun’un film 
setlerinde çalışarak yeni deneyimler kazanır, ilk tanıtım filmlerini çeker, fotoğraf 
stüdyosunu küçük bir butik ajans haline getirir, birçok reklâm ajansı ile kampanya 
bazında çalışır. Halen reklâmcılık, tanıtım fotoğrafçılığı ve yerli / yabancı birçok firmaya 
da tanıtım ve pazarlama alanında danışmanlık yapmaktadır. 

 
Sergi ve Ödülleri 
 
1980  KUŞAKLAR FOTOĞRAF SERGİSİ  
1983 İFSAK 7. ULUSAL FOTOGRAF YARIŞMASI SERGİSİ 
1984  İFSAK 8. ULUSAL FOTOGRAF YARIŞMASI, İKİNCİLİK ÖDÜLÜ 
1985 AFSAD 2. ULUSAL YARIŞMA SERGİSİ “Kent ve İnsan” AFSAD ÖDÜLÜ:  
1985 GRUP 9 SERGİSİ Ankara Dost Sanat Ortamı. 
1985 LÜKSEMBURG’ 16. FİAP GENÇ FOTOĞRAFÇILAR YARIŞMASI, MANSİYON  
1986 YENİ EĞİLİMLER SERGİSİ  
1987 KAVRAMSAL FOTOĞRAF ÇALIŞMALARI SERGİSİ  
Yurt içi ve yurt dışında birçok karma sergiye katılmıştır. 
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Her kentin, her mekânın, bilinmeyen koruyucuları olduğundan söz etmek mümkündür.  
Kimi kentin koruyucusu bir kuş, kimi kentin koruyucusu yeraltının derinliklerinde yaşayan 
bilinmeyen canlılardır. 
Onlar kendi aidiyetlerini de yaşadıkları yeri bir tür mülkiyetleri altına alırlar... 
Bu mekânların üzerinden, 
uzak tepelerden, yüksek kulelerden gözlerler. 
Sokaklarında tenlere, taşlara hafifçe dokunuşlarla süzülürler. 
İçine girmeden, içinden ve o mekanları korudukları duygusuyla teğettirler ait 
olduklarına... 
Her gün rutin olarak yaptıkları, koruyuculukları altına aldıkları mekanlara “bir bakış 
atmak”tır. 
Evet... Tam karşılığıyla yaptıkları bakış atmaktır.  
Bazı fotoğrafçıların fotoğrafları da ilk bakışta tastamam bu duyguyu uyandırır.  
İçinde yaşadığı mekânlara, kentlere “bir bakış atmak”... 
Dokunmadan, ancak teninde baktıklarını hissederek fotoğraf çekmek. 
Aydın Karadöller’in fotoğrafları tende hissedilen bir şey gibi... 
Uzaklar ama tene dokunan rüzgârların hissettirdikleri gibi yakınlar. 
Tıpkı kentin koruyucuları gibi... 
Aydın’da bakış attığı mekânları, idealize edilmiş düzlemlere dönüştürüyor. 
Foto-grafik bir anlayışla inşa ediyor ve onları imgeler dünyasının sözcükleri kılıyor... 
“koruyucuların koruyuculukları gibi, kentleri ve mekânları fotoğraflarla yarına taşıyarak 
korumak... 
Aydın’ın fotoğraflarının çağrıştırdıkları bu gibi... 
 
Kamil Fırat 
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 A.Karadöller bu sergisinde bir söylene göre yaşamın üç temel elementi olan hava,su ve 
topraktan ‘’su’’ ya yönelmiş. Su özelinde  ‘deniz’  kendine çağırmış Aydın’ı. Yine bir 
söylene göre yaşamın ilk başladığı yere. Ama toplumsalın içinden seslenmiş ona. Deniz 
fenerleri, rüzgar santralları vb. İnsan ve doğa iç içe ; sarmaş dolaş olmuş görüntülerinde. 
Birbirlerini yabancılamadan, birbirine  üstünlük  taslamadan.  
  Günümüzde, küreselleşen (?) dünyamızda ,  sanal alemlerin içine gömülüp,nesnel 
gerçeklikle neredeyse her tür ilişkimizin  donduğu bir dönemde bu tür söylemleri çok 
önemli buluyorum. Belki bu tür söylemler biz yaşayan,soluk aldığını düşünen insanlara 
nasıl bir yaşam biçimi sürdüğümüzü yeniden sorgulatabilir. Sanal dünyaların matrix 
lerinden biraz uzaklaşırsak pek bir şey kaybetmiş olmayız. Aksine bu tür görsel 
söylemler bize yaşantılarımızı her anlamda zenginleştirebilecek yeni algı kapıları 
açabilir. Nesnel dünyaya yeniden beş duyumuzla dokunmamıza,iletişim kurmamıza 
neden olabilir. İnsanca pek insanca yaşamanın ayrıcalığını,zenginliğini yeniden 
anımsayabiliriz. Hatta anımsamakla kalmayarak belki sanal dünyalardan zaman zaman 
da olsa uzaklaşmak ihtiyacını duyabiliriz. Belki ,gerçekten birbirimize 
dokunabiliriz…Sanal ilişkilerin yerine gerçek ilşkiler yaşayabiliriz.   
  Ben, sanatsal söylemlerin bizleri akıl düzleminde de bir sorgulamanın içine çekerek 
verdiği hazzı çok insanca buluyorum… A.K döllerin fotoğrafik görüntüleri de bize bu 
olanağı  sağlayacak. Unutmayalım ki yaşantımıza farklı algı kapılarına en azından 
aralayarak bakabilmek bizi bir insan olarak her anlamda çok daha zenginleştirecek , 
ötekini daha sağlıklı anlamamıza yardımcı olacaktır… 
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